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Kriolipoliza na podwójny podbródek
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 g a a  i  a i   Kriolipoliza jest 

zabiegiem, który świetnie radzi sobie właśnie 
z takimi niewielkimi obszarami miejscowego 
otłuszczenia. Urządzenie ZLipo ma nie tylko 
głowice do wyszczuplania większych partii ciała, 
ale również mniejszą, dedykowaną do redukcji 
podwójnego podbródka  a   Ewa 
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a   Kriolipoliza ZLipo jest zabiegiem inno-

wacyjnym, który nie wyłącza pacjentów z co-
dziennych aktywności, a przy tym jest bardzo 
skuteczna, pozwala zredukować do 30–35% 
tkanki tłuszczowej z danego obszaru  o a  
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rępująca inekomastia? Pozbądź się jej 
raz na zawsze
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i  a ia i  – Ginekomastia jest proble-
mem, którego nie można pozbyć się za po-
mocą diety czy ćwiczeń. Metodą, którą 
rekomenduję w przypadku lipomastii, jest krio-
lipoliza ZLipo. Wskazania do zabiegu i liczba 
sesji niezbędnych do uzyskania efektu ustala-
na jest na konsultacji po wykonaniu USG sut-
ka i wykluczeniu przeciwwskazań. Różnica 
widoczna jest już po pierwszym zabiegu  i
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i  a i g  w    Efekty zabiegów są 

stałe – oczywiście mówimy o sytuacji, w któ-
rej waga pacjenta nie ulega zmianie. Dzięki 
kriolipolizie klatka piersiowa uzyskuje takie 
kształty, o jakich mężczyźni często marzą, to 
rozwiązanie, które coraz częściej wybierają 
Panowie odwiedzający gabinety medycyny 
estetycznej  o a  a i a  i i i 
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Fizjologiczna kriolipoliza
 ZABIEG DO ZADAŃ SPECJALNYCH DLA KOBIET I MĘŻCZYZN!

Niektóre partie ciała są wyjątkowo oporne na modelowanie nawet przy stosowaniu odpowiedniej diety czy przy 
regularnych ćwiczeniach. Mowa m.in. o podwójnym podbródku czy krępującej dla mężczyzn ginekomastii. Co ciekawe 
– przypadłości te nie dotyczą wyłącznie osób z nadwagą, ale często dotykają osób aktywnych i szczupłych. Odpowiedzią 

na tego typu problemy jest kriolipoliza ZLipo, o której opowiada dr Ewa Rybicka z kliniki Estetica Nova.
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